ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v tổ chức Hội thảo “Truyền

thông chính sách thúc đẩy hành
động hướng tới NetZero”

           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3192/STNMT-TNN ngày 22/9/2023 về việc đề xuất phối hợp tổ chức Hội thảo
“Truyền thông chính sách thúc đẩy hành động hướng tới NetZero”; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường trực tiếp trả lời Trung tâm Truyền

thông tài nguyên và môi trường về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội thảo
“Truyền thông chính sách thúc đẩy hành động hướng tới NetZero” vào thời gian
thích hợp như đề xuất tại văn bản nêu trên.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7090 28 09